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BAHCO

1468-M10

Remachadora para tuercas

DETALLES DEL PRODUCTO

e Uso con ambas manos

¢ Para instalar remaches en paneles de metal.

¢ | os remaches se colocan desde la parte

delantera, por lo que no es necesario tener acceso

a la parte trasera.

ATRIBUTOS DE PRODUCTO

¢ Para los remaches M4, M5, M6, M8 y M10
e Incluye 5 insertos y una llave para cambiarlos

Producto

1468-M10

210 mm

50 mm

575 mm

2720 g
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